งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอน หนองน้ำเขียว - ปางเคาะ ระหว่าง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ กม.๓๕๓+๕๐๐ - กม.๓๕๕+๔๐๐ LT. จำนวน ๑ แห่ง

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเลิศ บี เอส คอนสตรัคชั่น

   ( ) รวม๑๔,๙๑๘,๘๘๘.๕๓ บาท สิบสี่ล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบสามสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๘๑,๑๑๑.๔๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)